Schaltrelais - Miniaturrelais
Miniaturrelais
4 Wechsler
Handbetätigung
Stellungsanzeige über Leuchtdiode (optional)
Steckbar
Technische Daten

2. Spule
Einschaltdauer:		  100%
Beschreibung Typenbezeichnung:
1.-2. Stelle:		  RM:	Miniaturrelais
3. Stelle:
	 0:		  0-99V 		  DC
	 1:		  1-199V 		  DC
	 2:		  200-300V 	 DC
	 5:		  0-99V 		  AC
	 6:		  100-199V	 AC
	 7:		  200-299V	 AC
4.-5. Stelle:		  Nennspannung (+ Hunderterbereich 3. Stelle)
6.-11. Stelle:
	 -N:		  Indikator Schaltstellung + Prüftaste
	 L:		  Leuchtdiode
	 .02:		  Hart vergoldete Relaiskontakte
	 D:		  Freilaufdiode
AC-Version:
Typ Nenn-
spannung
Spulenwiderstand
Ω (±10%) Artikelnummer
RM 512L-N 12V AC 39.5 100612LD-N
RM 524-N
RM 524L-N
RM 524.02L-N
24V AC 158
100613-N
100613LD-N
100613H-N
RM 548L-N 48V AC 640 100614LD-N
RM 615L-N
RM 615.02L-N 115V AC 3610 100618LD-N
100618H-N
RM 730-N
RM 730L-N
RM 730.02L-N
230V AC 16100
100619-N
100619LD-N
100619HL-N
Frequenz:			   50/60Hz
Nennverbrauch (AC):			   1,6VA
Abfallspannung:	 	 	 ≥0,2 x UN
Arbeitsbereich:	 	 	 0,8 bis 1,1 x UN
Frequenz:			   50/60Hz
Nennverbrauch AC :			   1.6VA
Abfallspannung:	 	 	 ≥0.2 x UN
Arbeitsbereich:	 	 	 0.8 bis 1.1 x UN
DC-Version:
Typ Nenn-
spannung
Spulenwiderstand
Ω (±10%) Artikelnummer
RM 012L-N
RM 012.02LD-N 12V 160 100601LD-N
100601HD-N
RM 024-N
RM 024L-N
RM 024LD -N
RM 024.02L-N
RM 024.02LD-N
RM 024LD-N + Plug
24V 640
100603-N
100603LD-N
100604FD-N
100603H-N
100603HD-N
100604FDP-N
RM 048L-N
RM 048.02LD-N 48V 2600 100602LD-N
100602HD-N